
UCHWAŁA NR 12/28/24 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego, rozwoju 

masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki, kultury i wartości kulturowych powiatu, ochrony 
zdrowia w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr LXIX/534/23 Rady 
Powiatu Zgierskiego z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024, Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego, rozwoju  masowego 

sportu, kultury fizycznej i turystyki, kultury i wartości kulturowych powiatu, ochrony zdrowia w 2024 r. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Wojciech Brzeski - Przewodniczący Komisji; 

2) Maria Kaczorowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Aleksandra Wasiak - Członek Komisji; 

4) Justyna Galanciak - Sekretarz Komisji. 

§ 3. Komisja Konkursowa działa zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr LXIX/534/23 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 

Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024". 

§ 4. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania konkursowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC649CB-C90C-417C-8987-2E4EC77EF26B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC649CB-C90C-417C-8987-2E4EC77EF26B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/28/24 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


